 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto  

ASSISTENTE AMMNISTRATIVO PROGETTO PNRR M4C1I2.1-2023-1222-P-34267 “THE DIGITAL 
SCHOOL FOR THE FUTURE”, alla Sign.ra BONOMI ELENA, nata a Rovereto (TN), il 30/11/1984, c.f. 
BNMLNE84S70H612H, per un importo pari a € 317,55 (euro trecentodiciassette/55), inteso quale importo 
complessivo lordo stato, omnicomprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione 
scolastica, per un massimo di 15 ore, rapportato alle ore effettivamente prestate; 

ASSISTENTE AMMNISTRATIVO PROGETTO PNRR M4C1I2.1-2023-1222-P-34267 “THE DIGITAL 
SCHOOL FOR THE FUTURE”, al Sign. GIORDANO ANDREA,  nato a Reggio Calabria (RC), il 09/11/1990, c.f. 
GRDNDR90S09H224X per un importo pari a € 317,55 (euro trecentodiciassette/55), inteso quale importo 
complessivo lordo stato, omnicomprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione 
scolastica, per un massimo di 15 ore, rapportato alle ore effettivamente prestate; 

ASSISTENTE AMMNISTRATIVO PROGETTO PNRR M4C1I2.1-2023-1222-P-34267 “THE DIGITAL

[...]

scolastica, per un massimo di 15 ore, rapportato alle ore effettivamente prestate; 

COLLABORATORE SCOLASTICO PROGETTO PNRR M4C1I2.1-2023-1222-P-34267 “THE DIGITAL 
SCHOOL FOR THE FUTURE”, alla Sign.ra DE CRESCENZO PASQUALINA,  nata a Caserta(CE), il 17/05/1959, 
c.f. DCRPQL59E57B963H, per un importo pari a € 419,75 (euro quattrocentodiciannove/75), inteso quale 
importo complessivo lordo stato, omnicomprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico 
dell’Istituzione scolastica, per un massimo di 23 ore (tutti i moduli), rapportato alle ore effettivamente 
prestate; 

COLLABORATORE SCOLASTICO PROGETTO PNRR M4C1I2.1-2023-1222-P-34267 “THE DIGITAL 
SCHOOL FOR THE FUTURE”, alla Sign.ra GUIDETTI PAOLA, nata a Borgosesia (VC), il 12/09/1960, c.f. 
GDTPLA60P52B041H, per un importo pari a € 419,75 (euro quattrocentodiciannove/75) inteso quale 
importo complessivo lordo stato, omnicomprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico 
dell’Istituzione scolastica, per un massimo di 23 ore (tutti i moduli),  rapportato alle ore effettivamente 
prestate; 

COLLABORATORE SCOLASTICO PROGETTO PNRR M4C1I2.1-2023-1222-P-34267 “THE DIGITAL